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TYTUŁ: USŁUGI TRANSPORT CIĘŻAROWY NISKOPODWOZIOWY ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS świadczy specjalistyczne usługi rozładunku, transportu ciężarowego, naprawy
pojazdów i maszyn w serwisie oraz diagnostyki pojazdów i maszyn w stacji diagnostycznej przy ul.
Logarytmicznej 7 w Białymstoku. Firma ELTRAS oferuje kompleksowe przeglądy diagnostyczne
pojazdów wszelkiego typu, obowiązkowe badania techniczne oraz możliwość naprawy samochodu
w trakcie przeglądu technicznego w przypadku drobnych usterek albo konieczności wymiany części czy dokonania regulacji. Stacja
kontroli pojazdów ELTRAS korzysta z wiedzy i doświadczenia diagnostów oraz nowoczesnej ścieżki diagnostycznej do oceny stanu
technicznego pojazdów w trakcie przeglądu technicznego, a po zakończeniu badania technicznego oferuje klientom możliwość bezpłatnej
usługi ozonowania wnętrza pojazdu. Firma ELTRAS w warsztacie samochodowym realizuje naprawy główne i bieżące pojazdów i maszyn,
w tym również w zakresie wymiany, naprawy i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w samochodach ciężarowych, dostawczych,
maszynach rolniczych, drogowych, wózkach widłowych czy podnośnikach. Serwis hydrauliki siłowej prowadzony przez firmę ELTRAS
zapewnia możliwość zakuwania węży hydrauliki siłowej na miejscu lub z dojazdem na miejsce awarii, możliwość zakupu dowolnych
elementów złącznych, końcówek do przystosowania przewodu dostępnych na miejscu. Usługi diagnostyczne, naprawy pojazdów i
serwisowe w zakresie hydrauliki siłowej to elementy szerokiej oferty usług samochodowych świadczonych przez firmę ELTRAS. Firma
ELTRAS posiada bowiem wieloletnie doświadczenie w usługach rozładunkowych i transportu ciężarowego, w tym z wykorzystaniem
naczep niskopodwoziowych do transportu ciężarowego ładunków ponadgabarytowych na terenie całego kraju. Usługi rozładunkowe
realizowane są przez doświadczonych operatorów przy użyciu własnych maszyn przeładunkowych, a flota pojazdów ciężarowych, w tym
do transportu ładunków ponadgabarytowych i materiałów sypkich umożliwia obsługę najbardziej wymagających zleceń transportowych.
Usługi transportowe od ELTRAS realizowane są na terenie całego kraju, w konkurencyjnych cenach i na doskonałych warunkach. Firma
ELTRAS dokłada wszelkich starań w celu terminowej realizacji zleceń transportowych, sprawnej obsługi zleceń rozładunkowych oraz
najwyższą staranność w przypadku usług diagnostyki pojazdów i maszyn w stacji diagnostycznej czy naprawy pojazdów w warsztacie
samochodowym prowadzonym przez ELTRAS. Więcej informacji na www.eltras.pl


